
23T201
BEJELENTŐ- ÉS VÁLTOZÁSBEJELENTŐ LAP

Nemzeti Adó- és
Vámhivatal

a cégbejegyzésre nem kötelezett jogi személyek, nonprofit szervezetek - a törzskönyvi 
jogi személyek és a civil szervezetek kivételével -, külföldi vállalkozások, tulajdonostársak 

közössége, a bizalmi vagyonkezelésbe adott vagyontömeg, valamint csoportos 
adóalanyiság esetén a csoport részére

Az adatlap papíron és elektronikusan a NAV-hoz nyújtható be.
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Átvétel/beérkezés
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Aláírás
P. H.

Közösségi adószám

Átvevő kódja

Közösségi adószám hatályának kezdete / vége

Postára adás

Vámazonosító szám

/

vonalkód helye

Kitöltött részletező lapok és pótlapok

5. 6.A FRészletező lapok Pótlapok 1. 3.3. 8. 9. 11.2. 12.

1. Bizalmi vagyonkezelésbe adott vagyontömeg bejelentkezése, vagy az adószámmal rendelkező vagyontömeg 
    változás-bejelentési kötelezettségének teljesítése.

2. A Gjt. 15. § (2a) bekezdése alapján történő adószám-kérés.

15. 18.

Telefonszáma

Szervezet elnevezése

Adószáma1.

2.
A NAV értesítése alapján javítani kívánt adatlap iktatószáma

(Kitöltése az útmutatóban leírt esetben kötelező)

Magyarországon kiadott EORI-/VPID-száma

Az ügyintéző neve

Rövidített elnevezése

Korábban benyújtott hibás adatlap javítása

4.

A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentés típusa
Bejelentkezés: (1), változásbejelentés: (2), az adószám törlését követő bejelentkezés: (3)

Vámazonosító szám megállapítását kérjük
EORI-szám (1), VPID-szám (2)

Adóazonosító szám kérése

Közösségi adószám igénylése vagy megszüntetése

Közösségi adószám megszüntetését kérjük

Közösségi adószám megállapítását kérjük

Adószám megállapítását kérjük

3. Kizárólag a bevándorlási különadóról szóló törvény 253. §-a miatt jelentkezünk be.

Bejelentéssel kapcsolatos speciális nyilatkozatok

4. Kizárólag az önkormányzati adóhatóságnál keletkezett adókötelezettség miatt jelentkezünk be.

Külföldi adóazonosító szám bejelentés és változás-bejelentése
Új adat bejelentkezés során: „U”,
Korábbi adat törlése: „T” U/T

A változás bekövetkezésének időpontja

Változásbejelentés oka

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

ADÓZÓ TÖLTI KI

Kereskedelmi kapcsolat létesítése: (1)

16.

6. Kizárólag az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI.4.) Korm. rendelet miatt jelentkezünk be és kérjük adószám megállapítását.
4. §-a alapján a befektetési szolgáltatási tevékenységet Magyarországon a Bszt. szerinti határon átnyúló szolgáltatást végző személyként
jelentkezünk be. (1)
15. §-a szerint a határon átnyúló szolgáltatások végzésével a pénzügyi tranzakciós illeték alanyává válása miatt jelentkezünk be. (2)

19.
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A változás bekövetkezésének időpontja

5. Elektronikus elérhetőség

Vámazonosító szám (EORI/VPID) vonatkozásában bejelentendő adatok
Új adat: "U",
Korábbi adat törlése: "T"

U/T

Hozzájárulásunkat adjuk az EORI-szám, a név és a székhely-/lakóhelycím nyilvánosságra hozatalához.

Véglegessé válás dátuma

Végzés kelte

Végzés száma

A változásbejegyző végzés adatai
Kizárólag változás-bejelentés
során tölthető ki: „M”.

M

6.

Az EORI-szám, a név és a székhelycím nyilvánosságra hozatalához adott korábbi hozzájárulásunkat visszavonjuk.

A változás bekövetkezésének időpontja

helység

Jelölje X-szel, ha meghatalmazott és meghatalmazását csatolta.

P.H.

Az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

hó napév

Jelölje X-szel, ha a Nemzeti Adó- és Vámhivatalhoz bejelentett,
a nyomtatvány aláírására jogosult állandó meghatalmazott.

Az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja neve

23T201-01
Szervezet elnevezése Adószáma            
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